2024 年８月 30 日

各 位

会 社 名 旭化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 杉浦 武

（コード 7928 東証スタンダード市場）

問合せ先 総務部部長 松尾 陽介

（TEL  0566－92－4181）

監査等委員である取締役の辞任及び補欠監査等委員である取締役の就任に関するお知らせ

当社の監査等委員である取締役が２０２４年8月３１日をもって辞任されることとなりました、それに伴い、

法令に定める監査等委員である取締役の員数を欠くことになるため、補欠取締役（監査等委員）が２０２４年

９月１日付で取締役（監査等委員）に就任することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 辞任する取締役（社外取締役・監査等委員）

（１）氏名   異相 武憲

（２）辞任の日 ２０２４年８月３１日

（３）辞任理由 一身上の都合によるもの

２． 就任する取締役（社外取締役・監査等委員）

（１）氏名   異相 武大

（２）就任の日 ２０２４年９月１日

   なお、異相武大氏は２０２３年１１月２８日開催の当社第５７期定時株主総会において、補欠の監査

等委員である取締役に選任されております。また、任期につきましては、当社定款の定めにより、前任

者の残任期間となります。

３．就任する監査等委員である取締役の略歴

（１）氏名   異相 武大（いそう たけひろ）

（２）生年月日 １９７９年５月１０日

（３）略歴   ２０１５年１２月 弁護士登録

        ２０１９年１月  異相・村瀬法律事務所入所

以 上